
お客さ

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび、当金庫「茅ケ崎営業部」は、令和５

へと店名で使用する「ケ」を大文字から小文字の「ヶ」へ

 つきましては、このたびの店舗名

内いたし

 お客

願い申し上げます。

 

1. 名称

  令和５

 

2. 名称

         

 

3. 他金融機関でご利用の

  当金庫

じて

 

4. 本件に関する

  湘南信用金庫

  電話：

さま各位 

お振込みで使用する

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、当金庫「茅ケ崎営業部」は、令和５

へと店名で使用する「ケ」を大文字から小文字の「ヶ」へ

つきましては、このたびの店舗名

内いたします。 

お客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお

願い申し上げます。

名称修正実施日

令和５年４月１７日（月）より

名称が修正変更

 

支店名 

支店番号 

口座番号 

その他 

         

他金融機関でご利用の

当金庫「茅ケ崎営業部」を振込先とする振込データについては、

じて「茅ヶ崎営業部」へと小文字の「ヶ」へ変更をお願いいたします。

本件に関する

湘南信用金庫

電話：０１２０

お振込みで使用する

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、当金庫「茅ケ崎営業部」は、令和５

へと店名で使用する「ケ」を大文字から小文字の「ヶ」へ

つきましては、このたびの店舗名

 

には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

実施日 

年４月１７日（月）より

変更となる店舗

茅ケ崎営業部

 店舗名修正

 店舗名修正

住所・電話番号・ＦＡＸ番号の変更はありません。

         ※「茅ヶ崎

他金融機関でご利用のインターネットバンキングについて

「茅ケ崎営業部」を振込先とする振込データについては、

「茅ヶ崎営業部」へと小文字の「ヶ」へ変更をお願いいたします。

本件に関するお問い合せについて

湘南信用金庫テレホンサービス

０１２０－０５４

お振込みで使用する「店舗名称」

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、当金庫「茅ケ崎営業部」は、令和５

へと店名で使用する「ケ」を大文字から小文字の「ヶ」へ

つきましては、このたびの店舗名修正

には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお

年４月１７日（月）より 

となる店舗   

修正変更

崎営業部 

修正変更に伴う支店番号（０５１）の変更はありません。

修正変更に伴う通帳・証書の口座番号の変更はありません。

住所・電話番号・ＦＡＸ番号の変更はありません。

※「茅ヶ崎南口支店（０６９

インターネットバンキングについて

「茅ケ崎営業部」を振込先とする振込データについては、

「茅ヶ崎営業部」へと小文字の「ヶ」へ変更をお願いいたします。

合せについて 

テレホンサービスセンターへ

０５４－０６６（平日９：００～１７：００）

「店舗名称」

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、当金庫「茅ケ崎営業部」は、令和５年４月１７日（月）に「茅ヶ崎営業部」

へと店名で使用する「ケ」を大文字から小文字の「ヶ」へ

修正変更に伴うお

には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお

記 

変更前 

に伴う支店番号（０５１）の変更はありません。

に伴う通帳・証書の口座番号の変更はありません。

住所・電話番号・ＦＡＸ番号の変更はありません。

０６９）」については修正ございません。

インターネットバンキングについて

「茅ケ崎営業部」を振込先とする振込データについては、

「茅ヶ崎営業部」へと小文字の「ヶ」へ変更をお願いいたします。

 

センターへお問

（平日９：００～１７：００）

「店舗名称」修正変更

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

年４月１７日（月）に「茅ヶ崎営業部」

へと店名で使用する「ケ」を大文字から小文字の「ヶ」へ修正

に伴うお手続きに

には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお

茅ヶ崎営業部

に伴う支店番号（０５１）の変更はありません。

に伴う通帳・証書の口座番号の変更はありません。

住所・電話番号・ＦＡＸ番号の変更はありません。

）」については修正ございません。

インターネットバンキングについて

「茅ケ崎営業部」を振込先とする振込データについては、

「茅ヶ崎営業部」へと小文字の「ヶ」へ変更をお願いいたします。

お問い合せください。

（平日９：００～１７：００）

令和

修正変更のお知らせ

 

年４月１７日（月）に「茅ヶ崎営業部」

修正変更しました

続きに関して、下記のとおりご案

には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお

修正変更

崎営業部 

に伴う支店番号（０５１）の変更はありません。

に伴う通帳・証書の口座番号の変更はありません。

住所・電話番号・ＦＡＸ番号の変更はありません。 

）」については修正ございません。 

インターネットバンキングについて 

「茅ケ崎営業部」を振込先とする振込データについては、エラー発生状況に応

「茅ヶ崎営業部」へと小文字の「ヶ」へ変更をお願いいたします。

合せください。 

（平日９：００～１７：００） 

令和５年７月２０

湘南信用金庫

のお知らせ 

年４月１７日（月）に「茅ヶ崎営業部」

ました。 

、下記のとおりご案

には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお

変更後 

に伴う支店番号（０５１）の変更はありません。

に伴う通帳・証書の口座番号の変更はありません。

 

エラー発生状況に応

「茅ヶ崎営業部」へと小文字の「ヶ」へ変更をお願いいたします。 

５年７月２０日 

湘南信用金庫 

 

年４月１７日（月）に「茅ヶ崎営業部」

、下記のとおりご案

には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお

に伴う支店番号（０５１）の変更はありません。 

に伴う通帳・証書の口座番号の変更はありません。 

エラー発生状況に応

以上 


